
Uchwała Nr LII/4/2023

Rady Powiatu w Końskich

z dnia 8 lutego 2023r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu

Koneckiego na lata 2023 - 2028

Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym

(t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 1526) oraz art.226 , art.227 , art.229, art.230 ust.1 i art.231 ustawy

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U z 2022r. poz. 1634 ze

zmian.) uchwala się co następuje:

§ l

l. Dokonuje się zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Koneckiego na lata

2023-2028, w zakresie dochodów i wydatków budżetu, wyniku budżetu oraz przychodów.

2. Wieloletnia Prognoza Finansowa Powiatu Koneckiego na lata 2023-2028 stanowi

załącznik nr l do uchwały.

3. Wykaz wieloletnich przedsięwzięć, po zmianach, stanowi załącznik nr 2 do uchwały.

4. Przyjmuje się objaśnienia dokonanych zmian zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Końskich.

§3

Uchwaławchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicz ady Powiatu



Wieloletnia prognoza finansowa jednostki samorządu terytorialnego 1)
Ustalona na lata 2022-2025 relacja z art. 243 (poz. 8.3, 8.3 .1, 8.4 i 8.4.1 ) została obliczona według średn iej 7-letniej

Załącznik nr 1 do uchwały Nr L11/4/2023 Rady Powiatu w Końsk ic h z dnia 8 lutego 2023r.

Dokument podp isany elektronicznie

z tego:

z tego: wtym:

wtym:

Wyszczególnienie Dochody ogólemx Dochodybieżące x
dochodyz tytulu dochody z tytulu

udzialuwe udziału we z subwencji ogólnej z tytułu dotacji i pozostaledochody Dochody zesprzedaży
z tytulu dotacji oraz

wplywach z wplywachz środków bieżące 4) majątkowex majątku X
środków

podatku podatku przeznaczonychna z podatkuod przeznaczonychna
dochodowego od dochodowegood

celebieżące x 3)
nieruchomośc i inwestycje

osób fizycznych osób prawnych

ll' l 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.S 1.1.51 1.2 1.2.' 1.2.2

2023 141 854195,1 9 114935278,1 9 12783983,00 751027,00 65836456,00 16073995,19 19489817,00 0,00 26918917,00 0,00 26918917,00

2024 117 819853,00 117 819853,00 13039663,00 811109,00 68140 732,00 15364041 ,00 20464308,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 121299767,00 121299 767,00 13300456,00 875998,00 69503547,00 16 132 243,00 21 487523,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 12490691 5,00 124906915,00 13566 465,00 946078,00 70893618,00 16938855,00 22561899,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 128646 840,00 128646 840,00 13837794,00 1021764,00 72311490,00 17785798,00 23689 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 132525357,00 132 525357,00 14114550,00 1103505,00 73757 720,00 18675088,00 24874494,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wz ór maże być stosowany także w układz ie pionowym . w którym poszczególne pozycje są przedstawione w kolumnach, a lala w wierszach.

" Zgodnie z art. 227 ustawy z dnia 27 sierpn ia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z pć źn . zm.), zwanej dalej .ustawą" , wie loletnia prognoza finansowa obejmuje okres roku budżetowego oraz co najmniej trzech kolejnych lat. W sytuacji d luższego okresu prognozowania finansowego wzó r stosuje się dla lat
wykraczających poza minimalny (4-relni) okres prognozy. wynikający z art. 227 ustawy.

31
W pozycj i wykaz uje się dochody o charakterze celowym . które jednostka otrzymuje od podmiotów zewnętrznych . W szczegó lności pozycja obejmuje dctaqe celowe Z budżetu pańs Iwa na zadania bieżące oraz dotacje i środk i na finansowanie wydatków bieżących na realizację zadań finansowanych z udzialem środków. o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy. W pozycji nie wykazuje się natomiast dochodów związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki wynikającymi z odrębnych ustaw. o klórych mowa w an o237 ust. 1 ustawy..,
W pozycji wykazuje się pozoslale dochody b ieżące w szczegó lności kwoty podalków i opłatlokalnych .

Strona 1 z 9



z lego:

w tym: wlym:

w tym: wlym: w tym:

odsetki i dyskonto
podlegające

wylączeniu z limitu Inwestycje i zakupy
gwarancje i splaty zobowiązali , o odsetki i dyskonto inwestycyjne, o
poręczenia klórym mowa wart. podlegające których mowa w art. wydatki o

Wyszczególnienie Wydatki oqó lern x podlegające wydatki na obslugę 243 ustawy, w wylączeniu z limitu pozostale odsetki i
Wydatki majątkowe x 236 ust. 4 pkt1 charakterze

nawynagrodzeniai z Iytułu poręcze li i wylącze ni u z limitu dlugux terminie nie spłaty zobowiązali , o dyskonto ustawy dotacyjnymna
Wydatki bieżące x skladki odnich gwarancji x spłaty zobowiązali , o dłuższym niż 90dni którym mowa wart. podlegające inwestycje i zakupy

naliczane którym mowa wart. pozakończeniu 243 ustawy, z tytulu wyłączeniu z limitu inwestycyjne

243 ustawyX programu, projeklu zobowiązali splaty zobowiązali, o
lubzadania i zaciągniętych na którym mowa wart.
otrzymaniu

wkład krajowy x 243 ustawl
refundacji z tych
środków (bez

odsetek i dyskonta
odzobowiąz a li na

wklad krajowy) x

tp 2 2.1 2.1.1 2,1.2 2.1 2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.1.3.3 22 2.2.1 2.2.1.1

2023 160656416,40 120 921 576,40 76710705,19 499240,00 0,00 30201 ,00 0,00 0,00 0,00 39734840,00 39734 840,00 58511 ,00

2024 117419853,00 116113774,00 75567569,00 0,00 0,00 22500,00 0,00 0,00 0,00 1306079,00 1 306079,00 0,00

2025 120899767,00 119597187,00 77078920,00 0,00 0,00 14700,00 0,00 0,00 0,00 1302580,00 1302580,00 0,00

2026 124 506 915,00 123185103,00 78620 498,00 0,00 0,00 7400,00 0,00 0,00 0,00 1321812,00 1321 810,00 0,00

2027 128 646840,00 126264731 ,00 80192908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2382 109,00 2382109,00 0,00

2028 132525357,00 129421 349,00 81 796766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3104008,00 3 104008,00 0,00

Strona 2 z 9



w tym: z tego:

w tym: wlym: w tym:

Kwota Kredyty, pożyczki, Nadwyżka Wolneśrodki, o
prognozowanej emisjapapierów budżetowa z lat którychmowawart.

Wyszczególnienie Wynik budżetu x nadwyżki budżetu Przychody budżet u x wartościowych x napokryciedeficytu ubiegłych x 6) napokrycie deficytu
217ust.2pkt 6

napokrycie deficytuprzeznaczanana ustawy x
spłatę kredytów, budżetu x budżetu x budżełu x
pożyczek i wykup

papierów

wartościowych 5)

lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4 2.1 4.3 4.3.1

2023 -18 802221 ,21 0,00 19202 221,21 0,00 0,00 17802221 ,21 17802221,21 1400000,00 1000000,00

2024 400000,00 400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 400000,00 400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 400000,00 400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

S) Inne przeznaczenienadwyżki budżetowej wymagaokreślenia w objaśnieniach do wieloletniejprognozy finansowej.

6) W pozycjin ależy ująć ś rodk i pieniężne zn ajd ujące się na rachunku budżetu pochodzące z n adwyżek poprzednich budżetów, łącznie z niewykorzystanymi środkami, o których mowa wa rt. 217 usl. 2 pkt 8 ustawy.

Strona 3 z 9



z tego: z tego:

w tym: w tym: w tym:

z tego:

Sp/atyudzielonych Inne przychody Splatyrat lączna kwota kwota kwota
pożyczek wlalach n iezwi ąza ne z kapitalowych p rzy pad ających na przypadających na p rzypadających na

Wyszczególnienie ubieglychx zaciągnięc iem Rozchody budżetu x kredytów i pożyczek dany rokkwot danyrok kwot dany rokkwot
napokryciedeficytu

dlugu x 7)
napokryciedeficytu oraz wykup papierów ustawowych wylączeń wylączeń

budżetu x budżetu x wartościowych x wylączeń z limitu okreś lo nyc h w art. okreś lonych war\.

splaly zobowiązań x 243 ust. 3ustawy x 243 ust.3austawy x

Lp 44 4.41 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.' 5.1.1.2

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 400000,00 400000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 400000,00 400000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 400000,00 400000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 400000,00 400000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7) W pozycji n ależy ująć w szczegó lności przychodypochodzące z prywatyzacji majątku jednostkisamorządu terytorialnego.

Strona 4 z 9



Rozchody budżetu, z tego: wtym: Relacja zrównoważenia wydatków bieżących , okterej
mowawart.242ustawy

lączna kwota prrypadających nadany rokkwotustawowych wyIączeń z limitu$piatyzobowiązań , Zlego:

Z tego:

kwota dlugu, którego Różnica między Róż nica m iędzy

wolnymiśrodkami, o Kwota dlugu x planowanasplata dochodami dochodami
Wyszczególnienie kwotawylączeri z

środkam i nowego innymi środkami kwota Inne rozchody dokona s ię z bieżącymi a bieżącymi,
tytuluwcześn iejszej

zobowiązania
których mowawart. przypadających na n iezwiązane ze wydatków x wydatkami skorygowanymi o

spłaty zobowiązari, 217ust. 2pkt6 danyrok kwot
splatą dlugu x bieżącymi x środki 8j awydatkami

określonych wart. ustawy pozostałyc h

243 ust 3b ustawy ustawowych bieżącymi x
wylączeri z limitu

spłaty zobowiązari'

4> 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.1.1.4 52 6 6.1 7.1 7.2

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1200000,00 0,00 -5986298,21 13215923,00

2024 x x x x 0,00 0,00 800000,00 0,00 1706079,00 1706079,00

2025 x x x x 0,00 0,00 400000,00 0,00 1702580,00 1702580,00

2026 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 172181 2,00 1721 812,00

2027 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 2382109,00 2382109,00

2028 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 3 104008,00 3104008,00

8) Skorygowanie Q środki dotyc zy określonego wart . 242 ustawypowiększenia o odpowiednie dla rokuprognozyprzychodywskazanewart 217 ust. 2 ustawy. Skutkifinansowewyłączeń ograniczenia.o którymmowa wa rt. 242 ustawy, zawarte w innychustawachna leży ująć w objaśnieniach dołączanych do wieloletniej
prognozyfinansowej zgodnie z art. 226 ust. 2a ustawy.

Strona 5 z 9



Ustalona na lala 2022-2025 relacja z art. 243 (poz. 8.3, 8.3.1, 8.4 i 8.4.1) zostala obliczo na wedlug średnie] 7-leln ieJ

Wskaźnik splaty zobowiązari

Relacja określona po Dopuszczalny limit Dopuszczalny limit Informacjao Informacja o
lewej slronie splaty zobowiązari splaty zobow iązari spelnieniu wskaź nika spelnieniuwskaźnika

nierówności we określony poprawej określony po prawej spła ty zobow iązari splaty zobowiązari

wzorze, o którym slronie n ie równośc i stronie nierównośc i określonego wart. określonego wart.
mowa wart.243 ust. wewzorze, o klórym wewzorze, o którym 243 ustawy, po 243 ustawy, po

1ustawy (po mowawart. 243 mowa wart. 243 uwzględn ieni u uwzględ nieniu

uwzględnieniu ustawy, po ustawy, po zobowiązari związku zobowiązari związku

zobowiązari związku Relacja określo na poprawej stronie uwzględ n ieniu uwzg lędnieniu wspóllworzonego wspóllworzonego
wspóllworzonego

nierówności wewzorze, o którym mowa w uslawowych ustawowych przez jednostkę przez jed nos tkę

Wyszczególnienie przez jednostkę art. 243 ust. 1 uslawy, uslalonadladanego wy/ączeri , obliczony wy lączeri , obliczony samorządu samorządu

samorządu woparciu o plan 3 woparciu o terytorialnego oraz terytorialnego oraz
lerytorialnego oraz roku (wskaźnik jednoroczny) x kwartalu roku wykonanie roku pouwzględnieniu pouwzględnieniu

pouwzg l ęd n ien i u poprzedzającego poprzedzającego uslawowych ustawowych
uslawowych pierwszy rok pierwszy rok wylączeri , wylączeri,

wylączeri prognozy (wskaźnik prognozy (wskaźnik obliczonego w obliczonego w
przypadających na ustalony w oparciu o ustalony woparciu o oparciu o plan3 oparciu owykonanie

dany rok)x średnią średnią kwartalów roku roku
arytmetycz ną z arytmetyczną z poprzedzającego rok poprzedzającego rok

poprzednichlat)x poprzednich lat)x bud żelowy" budżetowy"

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 6.4.1

2023 0,44% -4,72% -4,72% 7,81% 9,35% TAK TAK

2024 0,41% 1,69% 1,69% 5,91% 7,45% TAK TAK

2025 0,39% 1,63% x 4,72% 6,26% TAK TAK

2026 0,38% 1,60% x 3,46% 5,01% TAK TAK

2027 0,00% 2,15% x 2,10% 3,65% TAK TAK

2028 0,00% 2,73% x 1,07% 2,61% TAK TAK
- - -- --- -

Strona 6 z 9



Finansowanie programów, projektówlubzadań realizowanych z udzialem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt2 i 3 ustawy

wtym: wtym: wtym:

wtym: w tym: wtym:

Dotacje i środki o Dochody Wydatki bieżące na Wydatki bieżące na
Dochody bieżące na charakterze majątkowe na Dochody programy, projekty programy, projekty
programy, projekty bieżącym na programy, projekty majątkowe na lubzadania lubzadania

Wyszczególnienie lubzadania realizację programu, lubzadania programy, projekty finansowane z finansowane z
finansowane z projektu lubzadania finansowane z lubzadania udzialemś rodków, o udzialemśrodków, o finansowane

udzialem środków , o finansowanego z środki określone w udzialem środków , finansowane z środki określone w których mowa wart. których mowa wart. środkami

których mowa wart. udzialem środków, o art. 5ust. 1pkt2 o których mowa w udzialemśrodków, art. 5ust. 1pkt2 5 ust. 1pkt2i 3 5 ust. 1pkt2 określonymi wart.

5ust. 1pkt2i 3 których mowa wart. ustawy art. 5ust. 1pkt2 i o których mowa w ustawy
ustawy x ustawyx

5 ust. 1pkt2

ustawy x 5 ust. 1pkt2 3 ustawy art. 5 ust. 1pkt2 ustawy

ustawyX ustawy

W> 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1

2023 423035,00 423035,00 418390,00 433800,00 433 BOO,OO 433800,00 1716687,27 1716687,27 1 621 680.41

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9



Informacje uzupelniające o wybranych kalegoriach finansowych

w tym: z tego:

wlym:

Kwota zobowiązań
Kwota zobowiązańWydatki nasplatę związku

Wydatki majątkowe wspóltworzonego wynikających z
naprogramy, Wydatki majątkowe Wydatki bieżące na zobowiązań

przez jednostkę przejęcia przez
projekty lub naprogramy, pokrycie ujemnego przejmowanych w

jednoslkęWydatki objęte wyniku związku z samorządu

Wyszczególnienie zadania projekty lub
limilem, o którym finansoweqo likwidacją lub terytorialnego samorządu

finansowane z zadania "nansowane
przypadających do terytorialnegomowa wart. 226 samodzielnego przeksztalceniemudzialem środków, finansowane z środkami bieżące majątkowe splaty wdanym roku zobowiązań po

o których mowa w udziałem środków, określonymi wart. ust. 3pkt4ustawy publicznego samodzielnego
budżetowym, likwidowanych i

art.5 ust. 1pkt2 i o których mowaw 5 ust. 1pkt2 zakładu opieki publicznego
przekszlalcanych

3 uslawy art. 5 ust. 1pkt2 ustawy zdrowotnej zakladu opieki pod legająca
samorządowych

uslawy zdrowolnej doliczeniu zgodnie z
osobach prawnych

art, 244uslawl

Lp 9.4 9.4.1 9.4.1.1 10.1 10.1.1 10.1.2 102 10.3 10.4 10.5

2023 1216331,00 1216331 ,00 1009292,00 45595 577,18 6159248,18 39436 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 3498179,00 3170913,00 327266,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 676053,00 476053,00 200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 1180620,00 180620,00 1000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 2012000,00 12000,00 2000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 1059400,00 12000,00 1047400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9



Informacje uzupełniające owybranychkategoriachfinansowych

wtym:
Wykup papierów

wtym: wartościowych,

s płaty ratkredytów i
w tym: pożyczek wrazz

należnymi odsetkami
i dyskontem,

Spłaty , o których Kwota Wcześniejsza
odpowiednio

mowawpoz. 5.1, splatazobowiązań splatazobowiązań zobowiązań wzrostu(+)/spadku(-) splata zobow iązań ,
emitowanych lub Wydatki bieżące

Wyszczególnienie wynikające Wydatki wymagalnych z lat zal iczanych dotytułu zaciągniętych po wypłaty z tytulu kwotydlugu wył ączona z limitu
zaciągniętych do

podlegające

wyłączn ie z tytułu zmniej szające dlugx poprzednich, innych dlużnego - kredyt i dniu 1stycznia 2019 dokonywana w wymagalnych wynikająca z operacji splatyzobowiązań,
równowartości kwoty ustawowemu

zobow iązań już niż wpoz. 10.7.3x pożyczka x r. x formiewydatku poręczeń i gwarancji niekasowych (m.in. dokonywana w
ubytkuw

wyłącze niu z limitu

zaciągniętych x
bieżącego x x umorzenia, różn ice formiewydatków

wykonanych
splaty zobowiązań9)

kursowe) budżetowych
dochodachjednostki

samorządu

terytorialnego
będącego skutkiem

wystąpienia

COVID-19 x

4> 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10 7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9 10.10 10.11

2023 400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

9) W pozycji na leży ująć kwotywydatkówbieżących , o które zostają pomniejszone wydatki bieżące budżetu przy wyliczaniulimitu spła ty zobowiązań określonego po prawej stronie nierówności we wzorze, o którymmowa wa rt, 243 ustawy, na podstawie odrę bnych ustaw, bez wydatków bieżących na obsługę
dlugu. W szczeg ólności należy ująć wydatki poniesione w celu realizacji zad ań związanych z prze ciwdziałan iem COVJD·19.

Informacje zawarte w tej części wieloletniej prognozy finansowej, w tymo spełnieniu relacji określo n ej wa rt. 243 ustawyzosta ną automatycznie wygenerowane przez aplikację wskazaną przez Ministra Finansów, o której mowa w § 4 ust. 1, na podstawie danych historycznych oraz prognozowanych przez
jedn ostkę samorządu terytorialnego. Automatyczne wyliczeniadanychna podstawiewa rto ści historycznych i prognozowanych przezjednostkę samo rządu terytorialnego dotyczą w s zczegó l ności także pozycji 8.3 - 8.3.1 i pozycjiz sekcji 12.

x . pozycje oznaczonesymbolem.x· sporządza s ię na okres prognozy kwotydlugu, zgodnie z art. 227 ust. 2 ustawy. Okres ten nie podlega wydłużeniu w sytuacji planowania wydatków z tytu łu niewymagalnychporęczeń i gwarancji. W przypadku planowania wydatków z t ytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji
w okresie dluższym niż okres. na który zaciągni ęto oraz planuje s ię zaciągnąć zobowiązan ia dłużn e , i n fo rmację o wydatkach z t ytułu niewymagalnych porę czeń i gwarancji. wykraczCljących pozawspomniany okres, na leży zamie ści ć w obja śnieniach do wieloletniejprognozy finansowej.

Strona 9 z 9



Wykaz przedsięwzięć do WPF

Zalcznik nr 2 do uchwaly Nr L11/4/2023 Rady Powiatu w Końskich z dni a 8 lutego
2023r.

kwoty w z ł

Dok ument podpisany elekt roniczn ie

Jednostka
Okres realizacji

L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub Łączne nakłady
Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027

koordyn ująca
finansowe

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 64 161 380 ,78 45595577,18 3498179,00 676053,00 1 180620,00 2012000,00

1.a - wydatki bieżące 15764132,78 6159248,18 3 170913,00 476053,00 180620,00 12000,00

1.b - wydatki majątkowe 48397248,00 39436329,00 327 266,00 200 000 ,00 1 000 000,00 2000000,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
1.1 w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z póżn.zm. ) , z 6661 221,00 2874507,27 0,00 0,00 0,00 0,00

tego:

1.1.1 - wydatki bieżące 3706354,00 1 716687,27 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1
Projekt "Ws parcie na starcie w powiecie koneckim" - wsparcie osób Powiatowy U rząd Pracy

2020 2023 969900,00 29550,00 0,00 0,00 0,00 0,00
młodych na rynku pracy w Końskich

1.1.1.2
Projekt "Recepta na pracę" - Ws parcie aktywności zawodowej osób Powiatowy Urząd Pracy

2021 2023 1 606506,00 655609,45 0,00 0,00 0,00 0,00
powyżej 29 roku życia w Końs kich

Projekt: "Opracowanie i p ilotażowe wdrożenie mechanizmów i planów Powiatowe Centrum
1.1.1.3 deinstytucjonizacji usług społecznych" - rozwój usług społecznych w Pomocy Rodzinie w 2022 2023 581720,00 484649,82 0,00 0,00 0,00 0,00

środowisku lokalnym Końskich

Projekt Nr: 2022-I-PL01-KA121-VET-000054 972 - Podniesienie jakości
Zespół Szkół

1.1.1.4 szkolnictwa Ponadpodstawowych Nr 2022 2023 249687,00 248337,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 w Końskich

1.1.1.5
Projekt w ramach grantu : "Cyfrowy Powiat" - modernizacja

Starostwo Powiatowe 2022 2023 13 530,00 13 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00infrastruktury IT oraz podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa

1.1.1.6
Projekt "Dostępny samorząd - granty" - Podniesie ja kości obsług i

Starostwo Powiatowe 2022 2023 46 080,00 46 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00klienta niepełnosprawnego

Projekt Nr: 2022-1-PL01-KA121-VET-000054967 - podniesienie Zespół Szkół

1.1.1.7
poziomu kształcenia uczniów Ponadpodstawowych w 2022 2023 238 931,00 238931,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Stąporkowie

1.1.2 - wydatki majątkowe 2954867,00 1 157820,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Projekt "e-Geodezja - cyfrowy zasób geodezyjny Województwa

Starostwo Powiatowe 2017 2023 2307400,00 510353,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Świętokrzyskiego" -

Projekt: "Opracowanie i p ilotażowe wdrożenie mechanizm ów i planów Powiatowe Centrum
1.1.2.2 deinstytucjonizacji usług społecznych" - rozwój usług społecznych w Pomocy Rodzinie w 2022 2023 370000,00 370000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

środowisku lokalnym Końskich

1.1.2.3
Projekt w ramach grantu: "Cyfrowy Powiat" - modernizacja

Starostwo Powiatowe 2022 2023 223686,00 223686,00 0,00 0,00 0,00 0,00infrastruktury IT oraz podniesienie poziomu cyberbezp ieczeństwa

1.1.2.4
Projekt " Dostępny samorząd - granty" - Podniesie ja kośc i obsługi

Starostwo Powiatowe 2022 2023 53 781,00 53781,00 0,00 0,00 0,00 0,00klienta niepełnosprawnego

1.2 Wydat ki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymieni one w pkt 1.1 i 1.2),z tego 57 500 159,78 42721 069,9 1 3498179,00 676053,00 1 180 620 ,00 2012000,00

Strona 1 z 10



L.p. Limil 202 8
Limil

zobowiąza ń

1 1059 400,00 18031 816.27

1.a 12000,00 6 098 842,27

1.b 1 047 400,00 11 932 974,00

1 .1 0.00 2 867507,27

1 .1 .1 0,00 1 709 687,27

1.1 .1 .1 0,00 29550,00

1 .1.1.2 0,00 655609,45

1.1 .1 .3 0,00 484649,82

1.1 .1.4 0,00 248337,00

1.1 .1.5 0,00 13 530,00

1.1 .1 .6 0,00 46 080,00

1.1 .1.7 0,00 231931 ,00

1.1.2 0,00 1 157 820 ,00

1.1 .2.1 0,00 510353,00

1.1.2.2 0,00 370 000,00

1.1. 2 .3 0,00 223686,00

1.1.2.4 0,00 53781 ,00

1.2 0,00 0,00

1.2 .1 0,00 0,00

1.2 .2 0,00 0,00

1.3 1059 400,00 15 164 309,00

Strona 2 z 10



Jednostka
Okres realizacji

L.p. Nazwa i ce l odpowiedzialna lub Łączne nakłady
limit 2023 limit 2024 limit 2025 limit 2026 limit 2027

koordynująca
finansowe

Od Do

1.3.1 - wydatk i bieżące 12057 778,78 4442560,91 3170913,00 476053,00 180620,00 12 000,00

Zarząd Dróg
1.3.1.1 Zakup soli drog owej 2022 - 2023 - zimowe utrzymanie dróg Powiatowych w 2022 2023 307000,00 150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Końskich

ZARZĄD DRÓG
1.3.1.2 Zakup soli drogowej 2023 - 2024 - zimowe utrzymanie dróg POWIATOWYCH W 2023 2024 360000,00 180000,00 180000,00 0,00 0,00 0,00

KOŃSKICH

Zarząd Dróg
1.3.1.3 Zakup piasku 2022 - 2023 - zimowe utrzymanie dróg Powiato wych w 2022 2023 310000,00 160000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Końskich

ZARZĄD DRÓG
1.3.1.4 Zakup piasku 2023 - 2024 - zimowe utrzymanie dóg POWIATOWYCH W 2023 2024 330 000,00 150000,00 180000,00 0,00 0,00 0,00

KOŃSKICH

Zarząd Dróg
1.3.1.5 Odśnieżan ie dróg - zakup usług 2022 - 2023 - zimowe utrzymani e dróg Powiatowych w 2022 2023 1360000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Końskich

Zarząd Dróg
1.3.1.6 Odśnieżanie dróg - zakup usług 2023 - 2024 - zimowe utrzymanie dróg Powiatowych w 2023 2024 1550000,00 450000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Końsk ich

1.3.1.7 Nieodpłatna pomoc prawna - świadczenie usług pomocy prawnej Starostwo Powiat owe 2015 2025 2018898,94 198000,00 222493,00 2276 10,00 0,00 0,00

1.3.1.8
Certyfikacja i utrzyman ie Systemu Zarządza nia Jakośc ią- audyty

Starostwo Powiatowe 2022 2024 45000,00 15 000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00
zewnętrzne oraz utrzymanie SZJ -

1.3.1.9 Zalesienia gruntów rolnych - Wypłata ekw iwalentów Starostwo Powiato we 2016 2023 1 493 197,00 93000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.10 Rejestracja sprzętu pływającego - - zakup dokum entów rejestracyjnych Starostw o Powiat owe 2020 2025 13300,00 2000,00 3600,00 3623,00 0,00 0,00

1.3.1.11
Druki komunikacyjne (2022-2024) - wykonywanie zadań z zakresu

Staros two Powiato we 2022 2024 1700000,00 850000,00 850000,00 0,00 0,00 0,00
rejestracji pojazdów

1.3.1.12
Zakup tablic rejestracyjnych (2022-2024) - wykonywanie zadań z

Starostwo Powia towe 2022 2024 500000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00
zakresu rejest racj i pojazdów

1.3.1.13
Holowanie i parkowanie pojazdów (2022-2024) - realizacja zadań z

Starostwo Powiatow e 2022 2024 260000,00 130 000,00 130000,00 0,00 0,00 0,00
zakresu bezpieczeństwa drogo wego

1.3.1.14
Organ izacja publicznego transportu zbiorowego - przywracanie

Starostwo Powiat owe 2021 2023 620277,19 563772,91 0,00 0,00 0,00 0,00
lokalnych połączeń autobusowych

Umowy z zawodowymi rodzinami zastępczymi - realizacja zadań z
Powiatowe Centrum

1.3.1.15 Pomocy Rodzinie w 2022 2026 237400,00 62300,00 63 500,00 63500,00 24300,00 0,00
zakresu pieczy zastępczej

Końskich

Trwałość projektu - środk i na utrzymanie mieszkania chronionego -
Powiatowe Centrum

1.3.1.16 Pom ocy Rodzinie w 2023 2028 67000,00 7000,00 12 000,00 12000,00 12000,00 12 000,00
realizacja zadań z zakre su pieczy zastępczej- pomoc wychowa nkom

Końskich

Trwałośc proje ktu "Termomodernizacja budynków Domu Pomocy
Dom Pomocy

1.3.1.17 Społecznej "CICHY 2020 2025 125000,00 25000,00 25000,00 25000,00 0,00 0,00
Społecznej w Końskich" -

ZAKĄTEK" w Końsk ich

Program kompl eksowego wspa rcia d/a rodzin "Za życiem" - Specjalny Ośrode k

1.3.1.18 wieloaspektowa i kompleksowa pomoc niepelno sprawnemu dziecku w Szkolno - Wychowawczy 2022 2026 594528,00 129888,00 144 320 ,00 144 320, 00 144320,00 0 ,00

okresi e od O roku życia do rozpoczęcia nauki w szkole w Baryczy

1.3.1.19
Holowanie i parkowanie pojazdów - art.130a Prawo o ruchu drogowym

Staros two Powiatowe 2020 2023 1661 77,65 26600,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-

1.3.2 - wydatki majątkowe 45442381 ,00 38 278 509,00 327266,00 200000,00 1000000,00 2 000 000,00
Strona 3 z 10



L.p . Limit 2028
Limil

zobowiązań

1.3 .1 12000,00 4 3891 55.00

1 .3 .1 .1 0,00 0.00

1.3.1 .2 0.00 360000.00

1.3.1.3 0.00 0,00

1.3.1.4 0.00 330000.00

1.3 .1.5 0 .00 0.00

1.3 .1 .6 0,00 , 550 000,00

1.3 .1 .7 0,00 461 983.00

1.3 .1 .8 0,00 25000,00

1.3 .1 .9 0,00 0,00

1.3 .1 .10 0,00 9223,00

1.3 .1 .11 0,00 0,00

1.3 .1.12 0 ,00 500 000,00

1. 3 .1 .13 0 ,00 0,00

1.3 .1 .14 0,00 448 101,00

1.3.1 .15 0,00 0,00

1.3 .1 .1 6 12 000,00 67 000,00

1 .3 .1.17 0,00 75000,00

1.3 .1 .18 0,00 562 848 .00

1.3 .1 .19 0,00 0,00

1.3 .2 1047400,00 10 7751 54,00

Strona 4 z 10



Jednost ka
Okres realizacji

L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub
Ł ączne nakłady

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
koordynująca

finansowe

Od Do

1.3.2.1
Projekt "e-Geodezja cyfrowy zasób geodezyjny Województwa

Starostwo Powiatowe 2017 2024 90 50,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Świętokrzyskiego" - wydatki niekwalifikowalne poza projektem

1.3.2.2
Przebudowa budynku biurowego - poprawa warunków pracy

Starostwo Powiatowe 2007 2027 27239 45,00 130000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1500000,00
pracowników starostwa i obsług i petentów

1.3.2.3
Rozbudowa Specjalneg o Ośrod ka Szkolno-Wychowawczego w

Starostwo Powiatowe 2017 2028 1 671 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500000,00
Baryczy -

Termomodernizacja dwóch budynków Zespołu Szkół

1.3.2.4 Ponadpodstawowywch nr 3 w Końskich - poprawa efektywności Starostwo Powiatowe 2020 2025 229525,00 0,00 0,00 200000,00 0,00 0,00
energetycznej w budynkach szkolnych

Poprawa układu komunikacyjnego na terenie powiatu obejmująca Zarząd Dróg
1.3.2.5 drog i: Nr 0422T, 0440T, 0438T, 0395T, 0476T, ul. Młyńska w Końskich Powiatowych w 2019 2023 15 640 216,00 14 765 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na dł. 14,407 km - poprawwa bezpieczeństwa na drogach Końskich

Budowa drogi powiatowej Nr 0433T Gielzów-Bernów-Kurzacze -
Zarząd Dróg

1.3.2.6 Powiatowych w 2021 2023 2006 659,00 1977139,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego (Pl-II)

Końskich

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0415T Mlotkowice-C ieklińs ko na dl. Zarząd Dróg
1.3.2.7 ok. 2,7 km i drogi powiatowej Nr 0478T Falków-Rud zisko na dł.ok.1,4 Powiatowych w 2022 2023 3 341 756,00 334 1 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00

km - Poprawa bezpieczeństwa na drogach (Pl - III) Końskich

Przebudo wa drogi powiatowej Nr 0421T Końskie-Bed l no na dl. ok 1,9
Zarząd Dróg

1.3.2.8 Powiatowych w 2022 2023 1 513316,00 15 13316,00 0,00 0,00 0,00 0,00
km - poprawa bezpieczeństwa na drogach (Pl - III)

Końskich

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0425T Końskie- Proćwin -Nałęczów- Zarząd Dróg
1.3.2.9 gr.woj.świętokrzyskiego (Sędów) na dł. 3270 mb (RFRD) - Poprawa Powiatowych w 2021 2023 6 925166,00 6 629000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

bezpieczeństwa ruchu drogowego Końskich

Rozbud owa drogi powiatowej Nr 1482T Końsk ie-Wąsosz-Czarna na dl.
Zarząd Dróg

1.3.2.10
ok. 950 mb - poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego

Powiatowych w 2022 2023 135 300,00 135300,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Końskich

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1469T Smyków-Adam ów na dł.
Zarząd Dróg

1.3.2.11 Powiatowych w 2022 2023 4261 95,00 426195,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ok.3,320 km - poprawa bezp ieczeństwa ruchu drogowego

Końskich

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1462T Końskie-Wąsosz-Czarna Zarząd Dróg
1.3.2.12 (ul.Browarna w Konskich) na d ł . ok.1200 mb - poprawa bezp ieczeństwa Powiatowych w 2022 2024 169 420,00 0,00 1894 20,00 0,00 0,00 0,00

na drogach Końskich

Budowa drogi powiatowej Nr 0413T M/otkowice-Cis-Zychy-Podlesie -
Za rząd Dróg

1.3.2.13 Powiatowych w 2022 2023 1033690 ,00 908890,00 0,00 0,00 0,00 0,00
poprawa bezpieczeństwa komunikacyjnego

Końskich

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0414T Radoszyce-Jacentów w km Zarząd Dróg
1.3.2.14 3+774 - 4+741 na dł . 967 mb. - Poprawa bezpieczeństwa ruchu Powiatowych w 2022 2023 225 635,00 225635,00 0,00 0,00 0,00 0,00

drogowego Końskich

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 0469T Grzymalków- Gliniany Las- Zarząd Dróg
1.3.2.15 Smyków w km 3+473 do km 5+948 - 2,475 km. Etap I: od km 3+473 do Powiatowych w 2020 2023 663 320.00 526 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00

km 4+360 - poprawa bezpieczeństwa na drogach Końskich

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 0469T Grzymalków-Glin iany Las- Zarząd Dróg
1.3.2.16 Smyków w km 3+473 do km 5+946 - 2,475 km. Epat II: od km 4+360 Powiatowych w 2020 2023 7532 56,00 616323,00 0,00 0,00 0,00 0,00

do km 5+260 - Poprawa bezpieczeństwa na drogach Końskich

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0420T, 1456T Grabków- Radomek w Zarząd Dróg
1.3.2.17 km 4+415 - 5+150 na dl. 735 mb(odc1 ) i w km 5+150 - 5+550 na d/.400 Powiatowych w 2022 2023 301 199,00 301199,00 0,00 0,00 0,00 0,00

mb (odc.2) - Poprawa bezpieczeństwa na drogach Końsk ich

SIrona 5 z 10



l. p. Limil 2028
Limit

zobowiązali

1.3.2.1 0,00 1000,00

1.3.2.2 0,00 2 630 000,00

1,3.2.3 1 047 400,00 1 547 400,00

1.3,2.4 0,00 200 000,00

1.3.2.5 0.00 0,00

1.3.2,6 0,00 0.00

1.3.2.7 0,00 0,00

1,3,2 ,8 0,00 0,00

1.3,2.9 0,00 0,00

1.3.2,10 0,00 0,00

1,3.2 ,11 0,00 0,00

1.3.2.12 0,00 0,00

1.3.2.13 0.00 908 890,00

1.3.2.14 0.00 225 835,00

1,3,2.15 0,00 526 386,00

1.3.2.16 0,00 616 323,00

1.3.2.17 0,00 301 199,00

Strona 6 z 10



Jednostka
Okres realizacji

L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub
Łączne nakłady

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
koordynująca

finansowe

Od Do

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1464T Giełzów - Gowarczów- Zarząd Dróg
1.3.2.18 Paruchy w km 10+445 - 11+245 na dl. 800 mb(odc.1) i w km 11+245 - Powiatowych w 2022 2023 365674,00 365674,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12-135 na dł 890 mb (odc.2) - poprawa bezpieczeństwa na drogach Końskich

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0401 T ul. Konecka w Radoszycach Zarząd Dróg
1.3.2.19

na długości 424 mb - Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego
Powiatowych w 2022 2023 207344,00 207344,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Końskich

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0401 T Stąporków - Smyków -
Zarząd Dróg

Radoszyce - Włoszczowa w km 41+978 - 42+968 na dl. 990 mb
1.3.2.20

(odc.1), w km 42+968 - 43+958 na dł . 990 mb (odc.2) i w km 43+958-
Powiatowych w 2022 2023 810441,00 810441,00 0,00 0,00 0.00 0,00

44+948 na dł . 990mb(odc.3) - poprawa bezpueczeństwa drogowego
Końskich

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1377 T Samsonów - Odrowąż - Zarząd Dróg
1.3.2.21 Boków w km 15+320 - 16+300 na dł. 980 mb - porawa bezpieczeństwa Powiatowych w 2022 2023 660864,00 660864,00 0,00 0,00 0,00 0,00

drogowego Końskich

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 040n Stąporków-Smyków- Zarząd Dróg
1.3.2.22 Radoszyce-Słupia-Wloszczowa (na odcinku Radoszyce-Jakimowice) Powiatowych w 2019 2024 932042,00 726702,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na dl. ok 3000 mb - poprawa bezpieczeństwa na drogach Końskich

Przebudowa przejścia dla pieszych ul.Polna w Końskich w km 0+108 -
Zarząd Dróg

1.3.2.23
Poprawa bezpieczeństwa pieszych

Powiatowych w 2021 2024 6640,00 0,00 4640,00 0,00 0,00 0,00
Końskich

Przebudowa przejścia dla pieszych ul.Polna w Końskich w km 0+154 -
Zarząd Dróg

1.3.2.24
Poprawa bezpieczeństwa pieszych

Powiatowych w 2021 2024 6640,00 0,00 4640,00 0,00 0,00 0,00
Końskich

Przebudowa przejścia dla pieszych ul.Sportowa w Końskich w km
Zarząd Dróg

1.3.2.25
0+303 - Poprawa bezpieczeństwa pieszych

Powiatowych w 2021 2024 9249,00 0,00 7249,00 0,00 0,00 0,00
Końskich

Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej Nr 042n Zarząd Dróg
1.3.2.26 Końskie- Sierosławice- Bedlenko- Bedlno w km 0+480 ul. Gimnazjalna Powiatowych w 2021 2024 6640,00 0,00 4640,00 0,00 0,00 0,00

w Końskich - Poprawa bezpieczeństwa pieszych Końskich

Budowa przejścia dla pieszych wraz z wykonaniem dwustronnego
Zarząd Dróg

dojścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 042n Końskie-
1.3.2.27

Siroslawice-Bedlenko-Bedlno w km 5+500 w m.Bedlenko • Poprawa
Powiatowych w 2021 2024 28437,00 0,00 16137,00 0,00 0,00 0,00

bezpieczeństwa pieszych Końskich

Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej Nr 0417T Zarząd Dróg
1.3.2.28 Wincentów-Dęba-Koliszowy w km 1+820 m.Nowy Dziebałtów - Powiatowych w 2021 2024 11640,00 0,00 5490,00 0,00 0,00 0,00

Poprawa bezpieczeństwa pieszych Końskich

Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej Nr 040n Zarząd Dróg
1.3.2.29 Stąporków-Smyków-Radoszyce w km 0+520 ul.Rynek w Radoszycach Powiatowych w 2021 2024 6640,00 0,00 4640,00 0,00 0,00 0,00

- Poprawa bezpieczeństwa pieszych Końskich

Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej Nr 040n Zarząd Dróg
1.3.2.30 Stąporków-Smyków-Radoszyce w km 1+330 ul. Częstochowska w Powiatowych w 2021 2024 6640,00 0,00 4640,00 0,00 0,00 0,00

Radoszycach - Poprawa bezpieczeństwa pieszych Końskich

Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej Nr 0414T Zarząd Dróg
1.3.2.31 Radoszyce-Jacentów w km 0+420 ul.Kościuszki w Radoszycach - Powiatowych w 2021 2024 6640,00 0,00 4640,00 0,00 0,00 0,00

Poprawa bezpieczeństwa pieszych Końskich

Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej Nr 0414T Zarząd Dróg
1.3.2.32 Radoszyce-Jacentów w km 0+450 ul.Kościuszki w Radoszycach - Powiatowych w 2021 2024 6640,00 0,00 4640,00 0,00 0,00 0,00

Poprawa bezpieczeństwa pieszych Końskich

Przebudowa przejścia dia pieszych w ciągu drogii powiatowej Nr 0396T Zarząd Dróg
1.3.2.33 Łopuszno-Przedbórz w km 6+700 w m. Mnin - Poprawa Powiatowych w 2021 2024 15670,00 0,00 9520,00 0,00 0,00 0,00

bezpieczeństwa pieszych Końskich

Strona 7 z 10



L.p. Limit 2028
Limit

zobowiązań

1.3 .2 .18 0.00 365674.00

1.3 .2 .19 0.00 207344.00

1 .3 .2. 20 0.00 810441.00

1.3 .2 .21 0,00 660 86 4,00

1.3 .2.22 0,00 726 702 ,00

1. 3 .2 .23 0 ,00 4 640 ,00

1.3. 2 .24 0,00 4 640,00

1.3 .2 .2 5 0,00 7 249, 00

1.3 .2 .26 0,00 4 640 ,00

1.3 .2.27 0,00 161 37,00

1.3. 2. 28 0,00 5 490,00

1.3.2 .29 0,00 4640,00

1.3 .2 .30 0,00 4 640,00

1.3 .2 .31 0,00 4 640 ,00

1.3 .2 .32 0,00 4 640 ,00

1.3 .2 .33 0,00 9 520,00

Strona 8 z 10



Jedno stka
Okres realizacj i

L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub
Łączne nakłady

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
finansowe

koordynująca

Od Do

Przebudowa przejścia dla pieszych w ciąg u drogi powiatowej nr 0396T Za rząd Dróg
1.3.2.34 Łopu szno-Przedbórz w km 12+850 w m.Wól ka - Poprawa Powiatowych w 2021 2024 10911 ,00 0.00 4761,00 0,00 0,00 0,00

bezp ieczeństwa pieszych Końskich

Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej Nr 0401T Zarząd Dróg
1.3.2.35 Stąporków-Smyków-Radoszyce w km 16+240 w m, Królewiec- Powiatowych w 2021 2024 8359,00 0,00 2209,00 0,00 0,00 0,00

Poprawa bezpieczeństwa pieszych Końskich

Przebudo wa drogi powiatowej Nr 0390T Wyszyna Falkowska-Kołon iec- Zarząd Dróg
1.3.2.36 Maleniec w km 0+190-1+000 i km 1+000-1+990 na dl. 1,8 km - Powiatowych w 2022 2023 909250,00 909 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00

poprawa bezpieczeństwa na drogach Końskich

Odtworzenie i zabezpieczenie budowli i budynków zabytkowego
1.3.2.37 zespołu za kładu przemysłowego w Maleńcu - robo ty konserwatorskie i Staro stwo Powiatowe 2023 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

budowlane przy zabytku - RPOZ

Budowa strażnicy Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej Komenda Powiatowa
1.3.2.38 w Końskich - stworzenie warunków sprzyjających realizacji Państwowej Straży 2022 2025 35 76000,00 2 900000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ustawowych zadań Pożarnej w Końskich

Rewitalizacja zabytkowe go parku przy Domu Pomocy Społecznej
DOM POMOCY

SPOŁECZNEJ "ETOLA"
1.3.2.39 "Etola" w Rudzie Pilczyckiej - prace konserwatorskie i odtworzeniowe

W RUDZIE
2023 2024 20 000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00

przy zabytku - RPOZ PILCZY CKIEJ

Odtworzenie i zabezpieczenie u kład u hydroenergetycznego w zespole STAROSTWO
1.3.2.40 zakład u przemysłowego w Maleńcu - roboty konserwatorskie i POWIATOWE W 2023 2024 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00

budowlane przy zabytku- RPOZ KOŃSK ICH

Odtwo rzenie i zabezpieczenie dachów hal produkcyjnych w zespole STAROSTWO
1.3.2.41 zakładu przemysłowego w Maleńcu - roboty konserwa torskie i POWIATOWE W 2023 2024 20 000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00

budowlane przy zabytku - RPOZ KOŃSKICH

Strona 9 z 10



L.p. Limit 2028
Limit

zobowiązań

1.3.2.34 0,00 4 761,00

1,3.2.35 0,00 2 209,00

1.3.2.36 0,00 909 250,00

1,3.2 .37 0,00 0,00

1.3.2.38 0,00 0,00

1.3.2.39 0,00 20000,00

1.3.2.4 0 0,00 20 000,00

1.3.2.41 0,00 20 000,00

P'o=-:'lJ?\h.iGfH>o1 leY:JhCY RADY

;:'b iznwj,'~~aICZYk

Strona 10 Z 10



Załącznik nr 3

do uchwały Nr LII/4/2023

Rady Powiatu w Końskich

z dnia 8 lutego 2023r.

Objaśnienia

1. Zmiany planowanych kwot dochodów i wydatków.

Dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej polegających na zmianie planowanych

kwot dochodów i wydatków budżetu, wyniku budżetu oraz przychodów.

W 2023 roku zmiany dotyczą głównie zwiększenia planowanych wydatków budżetu w związku

z rozliczeniem niewykorzystanych środków pieniężnych, które pozostały na rachunku bieżącym

budżetu na 31 grudnia roku ubiegłego , a które wynikają z rozliczenia projektów współfinansowanych

ze środków europejskich oraz otrzymaniem pomocy finansowej z gmin na realizację zadań w zakresie

remontów dróg.

W wyniku wprowadzonych zmian, dochody i wydatki, wynik budżetu oraz przychody wynoszą:

I) dla 2023 roku: dochody budżetu: 141 854 195,19 zł.

wydatki budżetu: 160 656 416 ,40 zł.

deficyt budżetu: 18 802 221,21 zł.

przychody budżetu: 19 202 221 ,21 zł.

2. Wykaz przedsięwzięćdo WPF

l . Dokonuje się korekty planowanych limitów wydatków w poszczególnych latach realizacji na niżej

wymienione przedsięwzięcia:

a) projekt "Recepta na pracę" - zwiększenie planowanego limitu wydatków w roku 2023 o kwotę

282 910 ,45 zł.

b) projekt "Opracowanie i pilotażowe wdrożenie mechanizmów i planów deinstytucjonalizacji

usług społecznych" - zwiększenie planowanego limitu wydatków na rok 2023 o kwotę

107 455 ,82 zł.

PRZE

7b · ..,-' zgnze1lJ




